La 2a in honore della Beatissima Vergine, che comincia il primo d'Agosto, e finisce la Vigilia dell'Assunta, nella quale parimente non si mangia pesce.

E la 3a dell'Avento, che principia li 15 9mbre, sino a Natale, onde molti non potendo resistere a tanti digiuni per la mancanza ancora delle cose necessarie, le guastano, o con la semplice licenza dell'Ordinari, o senza, in pregiudizio dell'anime loro.

Rescriptum.

Primum et 3um ad S. Officium; 2m pro informatione.

⁷¹ Agitur de Josepho Tukalskyj (1663-1675), qui ab una factione electus fuit olim Metropolita Kioviensis non unitus; ab altera tamen factione electus erat etiam Antonius Vynnyckyj (1663-1679), Episcopus Peremyliensis, qui tamen numquam in possessionem Metropoliae venit, etiamsi titulum Metropolitanae Kioviensis sibi apposuit. Cfr. J. PELESZ, *op. cit.*, vol. II, p. 282-283.

607.

Roma, 4 . II . 1676.

*De excommunicatione in percutientes Clericos ruthenos.*APF, *Acta S. C. de Prop. Fide*, vol. 46, fol. 47v, nr. 32.

Febr. 4.

Il Metropolita della Russia esponendo all'EE.VV. che in quelle parti si pretende, che chi percuote li Chierici greci uniti non incorre scomunica alcuna, con gran pregiudizio della S. Unione, supplica che si dichiari questo punto, tanto più che del 22 fu deciso, che li Ruteni uniti godevano il privilegio del foro, e del Canone, conforme i Latini, col seguente Decreto.

Sacra Congregatio declaravit Sacerdotes, et Clericos ruthenos unitos eisdem privilegiis Canonis, et fori, immunitatis, et libertatis gaudere, quibus Sacerdotes, et Clerici latini gaudent, et potiuntur, iussitque scribi Poloniae Nuntio, ut eos in praedictorum privilegiorum usum restitui, vel in eo manu teneri curet, nisi aliquid quod obstat rescribere ad Congregationem habeat.

Rescriptum.

Declararunt percutientes Clericos ruthenos unitos excommunicationem incurrere.

608.

Roma, 2 . III . 1676.

*De confirmatione electionis P. Ohilevyč in Protoarchimandritam Basilianorum et nonnullarum constitutionum capitularium.*APF, *Acta S. C. de Prop. Fide*, vol. 46, fol. 65v-66, nr. 27.

CONG. GEN. — Die 2 Martii 1676 (f. 58).

Habita fuit Congregatio Generalis de Propaganda Fide in Aula eiusdem S. Congregationis, in qua interfuerunt Emin.mi Domini Cardinales infrascripti, videlicet: Barberinus, Ursinus, Sfortia, Otthobonus, Vidonus, Carafa, de Alteriis, Ninus, de Maximis, Columna, Nerlius, Crescentius, Albitius, Spada, Norfolch, Azzolinus, et Casanate, nec non RR. PP. DD. de Albiciis, Iudex, et Cerrus, Secretarius.

Relationes Em.mi Nerli.